Ata nº 00/2015. Aos ____ dias do mês de _________ do ano de dois mil e quinze, reuniram-se às _____________, na Escola  _______________________________________, localizada na Rua _________________ , número _____________ , bairro ____________, os membros da  Comissão Local da eleição do Conselho Escolar, representantes dos Profissionais não Docentes ___________________; representantes dos Profissionais Docentes ______________________; representantes dos Pais de Aluno ___________________. Para uma reunião com o objetivo de analisar e deferir as inscrições para a candidatura a Conselheiro Escolar para a gestão de um de janeiro de dois mil e dezesseis a trinta e um de dezembro de dois mil e dezoito. Foram homologadas as inscrições dos seguintes candidatos: Segmento Aluno: ___________________________________; Segmento Pais: ____________________; Segmento Docentes: _____________________________; Segmentos não Docentes: ____________________________________. As inscrições aptas serão publicadas para a comunidade escolar através de bilhete e edital. Nada mais havendo a constar, eu secretária da Comissão Eleitoral _________________________, redigi a presente ata que após aprovada será assinada por mim e os demais membros da Comissão Local da eleição do Conselho Escolar.

Representantes dos Profissionais não Docentes: ____________________________________
Representantes dos Profissionais Docentes: _______________________________________
Representantes dos Pais de Aluno: _______________________________________________

Ata  00/2015
Conselho Escolar
Dia ___ de ____________ de 2015.

Página 1